
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 160 Lunes 6 de julio de 2015 Sec. II.B.   Pág. 55741

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE FOMENTO
7518 Orden FOM/1337/2015, de 24 de junio, por la que se modifica el Tribunal 

calificador del proceso selectivo convocado por Orden FOM/1115/2015, de 8 
de junio, para ingreso, por el sistema general de acceso libre y acceso por 
promoción interna, en el Cuerpo de Ingenieros Geógrafos.

Con fecha 17 de junio de 2015, doña Lucía Lozano López de Medrano, presentó 
escrito mediante el cual renuncia a su condición de vocal titular del Tribunal calificador del 
proceso selectivo convocado por Orden FOM/1115/2015, de 8 de junio, para ingreso, por 
el sistema general de acceso libre y de acceso por promoción interna, en el Cuerpo de 
Ingenieros Geógrafos, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 142, de 15 de 
junio de 2015.

Este Ministerio, en virtud de las facultades que tiene conferidas ha resuelto:

1. Aceptar la renuncia presentada por doña Lucía Lozano López de Medrano.
2. Realizar las modificaciones oportunas configurando el Tribunal calificador como 

figura en el anexo a esta orden.

Madrid, 24 de junio de 2015.–La Ministra de Fomento, P. D. (Orden FOM/1644/2012, 
de 23 de julio), la Inspectora General de Fomento, Pilar Fabregat Romero.

ANEXO

Cuerpo de Ingenieros Geógrafos

Tribunal calificador

Tribunal titular:

Presidenta: Doña Nuria Valcárcel Sanz. Cuerpo de Ingenieros Geógrafos.
Vocales: Don José Sancho Comins. Cuerpo de Catedráticos de Universidad.
Doña M.ª José Sánchez Ramos. Cuerpo de Astrónomos.
Don Lorenzo García Asensio. Cuerpo Superior de Sistemas y Tecnologías de la 

Información de la Administración del Estado.
Don Víctor Martín Martínez. Cuerpo Superior de Administradores Civiles del Estado.
Doña Marta Juanatey Aguilera. Cuerpo de Ingenieros Geógrafos.
Secretario: Don José Antonio Sánchez Sobrino. Cuerpo de Ingenieros Geógrafos.

Tribunal suplente:

Presidente: Don Juan Carlos Ojeda Manrique. Cuerpo de Ingenieros Geógrafos.
Vocales: Doña Elisa Buforn Peiró. Cuerpo de Catedráticos de Universidad.
Don Carlos Bustos Plaza. Cuerpo Superior de Sistemas y Tecnologías de la 

Información de la Administración del Estado.
Don Juan Vicente Cantavella Nadal. Cuerpo de Ingenieros Geógrafos.
Doña Isabel Rodríguez Gregorio. Cuerpo Superior de Administradores Civiles del 

Estado.
Doña Alicia González Jiménez. Cuerpo de Ingenieros Geógrafos.
Secretaria: Doña Celia Sevilla Sánchez. Cuerpo de Ingenieros Geógrafos.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
75

18
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-07-04T01:57:35+0200




